КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
13.12.2019 №270/1

с.Залесово
об итогах муниципального конкурса медиатворчества «Путешествие в край родной»

На основании Положения о проведении муниципального конкурса медиатворчества
«Путешествие в край родной» утверждённого приказом комитета Администрации

Залесовского района №242 от 13.11.2019 и протокола заседаний жюри муниципального
конкурса медиатворчества «Путешествие в край родной» протокол от 17.12.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список участников и победителей муниципального конкурса медиатворчества
«Путешествие в край родной» (приложение);
2.Наградить грамотами победителей занявших 1,2,3 места;
3.Наградить дипломами за участие конкурсантов, не занявших призовые места;
4.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета
Администрации Залесовского района по образованию JI.H. Чематкину.

Председатель комитета
по образованию Е.В. Микушина

Приложение

Список участников и победителей муниципального конкурса медиатворчества
«Путешествие в край родной»

№ ФИ участника Г од рождения школа место
Номинация «Видео» возрастная категория 10-12 лет

1 Долгих Мария 2007 МКОУ
Пещерская СОШ

1

Номинация «Презентация», возрастная категория 16-18 лет

2 Шалаева Мария 2002 МКОУ
Шатуновская
СОШ

1

3 Г ребенкина Кристина и
Гребенкин Никита

2003/2004
МКОУ
Шатуновская
СОШ

2

Номинация «Презентация», возрастная категория 13-15 лет

4 Нуянзина Надежда 2006 МКОУ
Борисовская
СОШ

2

5 Петелин Руслан 2006 Муравьевская
ООШ, филиал
МКОУ
Шатуновская
СОШ

3

Номинация «Презентация», возрастная категория 10-12 лет

6 Чематкин Никита 2007 МБОУ
Залесовская
СОШ №1

1

7 Аверьянова Анастасия 2007 МКОУ
Борисовская
СОШ

2

8 Щепилов Вадим 2007 МКОУ
Пещерская СОШ

3

Номинация «Презентация», возрастная категория 10-12 лет (групповые работы)

9 Одинцов Максим,
Бобровский Никита,
Коробченко Андрей,
Никитина Варвара,
Одинцова Арина

2007/2007/2008/2009/2008 Муравьевская
ООШ, филиал
МКОУ
Шатуновская
СОШ

1

10 Лапова Алина и Антипова
Яна

2008/2007 МКОУ
Борисовская
СОШ

2

Протокол
заседания жюри муниципального конкурса медиатворчества «Путешествие в край
родной»

с. Залесово 17.12.2019
Жюри в составе:

1.Деревянкина Наталья Александровна, главный специалист комитета
Администрации Залесовского района по образованию;
2.Сергеева Ольга Васильевна, методист комитета Администрации Залесовского
района по образованию;
3.Булыгина Анастасия Сергеевна, программист комитета Администрации
Залесовского района по образованию.

С 13.11. 2019 года по 13.12.2019 года, для учащихся образовательных организаций
Залесовского района проведён муниципальный конкурс медиатворчества
«Путешествие в край родной» согласно Положению утвержденному приказом
комитета Администрации Залесовского района по образованию от 13.11.2019 № 242.
В оргкомитет (комитет Администрации Залесовского района по образованию)
поступило 11 работ обучающихся:
1 .Шалаева Мария 2002 года рождения, МКОУ Шатуновская СОШ;
2. Гребенкина Кристина 2003 года рождения и Гребенкин Никита 2004 года
рождения, МКОУ Шатуновская СОШ;
3.Почанкина Анастасия 2005 года рождения, МКОУ Борисовская СОШ;
4.Нуянзина Надежда 2006 года рождения, МКОУ Борисовскакя СОТII;
5.Петелин Руслан 2006 года рождения, Муравьевская ООШ, филиал МКОУ
Шатуновская СОШ;
6.Аверьянова Анастасия 2007 года рождения, МКОУ Борисовская СОШ;
7.Долгих Мария 2007 года рождения, МКОУ Пещерская СОШ;
8.Чематкин Никита, 2007 года рождения, МБОУ Залесовская СОШ №1;
9.Щепилов Вадим, 2007 года рождения, МКОУ Пещерская СОШ;
10.Одинцов Максим 2007 года рождения, Бобровский Никита 2007 года рождения,
Коробченко Андрей 2008 года рождения, Никитина Варвара 2009 года рождения,
Одинцова Арина 2008 года рождения, Муравьевская ООШ, филиал МКОУ
Шатуновская СОШ.
П.Лапова Алина 2008 года рождения и Антипова Яна 2007 года рождения,
МКОУ Борисовская СОШ.

Решение жюри:
1 .По итогам муниципального конкурса медиатворчества «Путешествие в край

родной» в соответствии с критериями оценивания конкурсных работ, указанных в
Положении - грамотами за призовые места наградить:

В номинации «Видео» в возрастной категории 10-12 лет:
1 место -  Долгих Марию, МКОУ Пещерская СОШ.

В номинации «Презентация» в возрастной категории 1 6 - 1 8  лет:

1 место - Шалаеву Марию, МКОУ Пещерская СОШ;
2 место -  Гребенкину Кристину и Гребенкина Никиту, МКОУ Шатуновская COII1

В номинации «Презентация» в возрастной категории 1 3 - 1 5  лет:
2 место - Нуянзину Надежду, МКОУ Борисовскакя СОШ;
3 место -  Петелина Руслана, Муравьевская ООШ, филиал МКОУ Шатуновская
СОШ.

В номинации «Презентация» в возрастной категории 10-12 лет:
1 место -  Чематкина Никиту, МБОУ Залесовская СОШ № 1;
2 место -  Аверьянову Анастасию, МКОУ Борисовская СОШ;
3 место - Щепилова Вадима, МКОУ Пещерская СОШ.

В номинации «Презентация» в возрастной категории 10-12 лет (групповые
работы):
1 место -  Одинцова Максима, Бобровского Никиту, Коробченко Андрея, Никитину
Варвару, Одинцову Арину, Муравьевская ООШ, филиал МКОУ Шатуновская СОШ
2 место -  Лапову Алину и Антипову Яну, МКОУ Борисовская СОШ.

2.Участников, конкурсные работы которых не заняли призовые места на
муниципальном уровне, наградить - дипломами за участие.

Итоги голосования: «за» - 3; «против» - 0.

Члены жури:
Деревянкина Н.А.

Сергеева О.В.

Булыгина А.С.